
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quinta-feira, 13 de dezembro de 2012 Ano I - Edição nº 00073

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5B0CFB383403E879E841BBFB003C7A17



quinta-feira, 13 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Resumos dos Contratos nº 062F e 062G/2012. Pregão nº 003/2012. Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição

de peças de veículo da frota. (Contratada: Gerlan Santana de Oliveira ME.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 071/2012 e Resumo de Contrato nº 088/2012. Objeto: Fornecimento de diversas peças para
manutenção de máquina copiadora. (Contratada: Andrade & Novais Ltda.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5B0CFB383403E879E841BBFB003C7A17



quinta-feira, 13 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 062F/2012 
PROCESSO DE PREGÃO Nº 003/2012 

Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA ME – Objeto: Serviços 
de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de veículo 
da frota – Valor: R$ 2.161,80 – Vigência: de imediato - Data do 
Contrato: 06/12/2012 – CARLOS GONÇALVES DE SOUZA - 
Presidente. 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 062G/2012 
PROCESSO DE PREGÃO Nº 003/2012 

Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA ME – Objeto: Serviços 
de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de veículo 
da frota – Valor: R$ 223,18 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 
06/12/2012 – CARLOS GONÇALVES DE SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1C69A77FBA6D548C1E19A874F9BDEAB0

quinta-feira, 13 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 13 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2012 
Contratada: ANDRADE & NOVAIS LTDA – Objeto: Fornecimento de 
diversas peças para manutenção de máquina copiadora – Valor global: 
R$ 486,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações – Data: 07/12/12 – Processo Dispensa nº 
071/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 088/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 071/2012 

Contratada: ANDRADE & NOVAIS LTDA – Objeto: Fornecimento de 
diversas peças para manutenção de máquina copiadora – Valor global: 
R$ 486,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 07/12/2012 – 
CARLOS GONÇALVES DE SOUZA - Presidente. 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5B0CFB383403E879E841BBFB003C7A17


